
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 9.augusts                                                                                protokols Nr. 16. 

LĒMUMS Nr. 27. 

Par nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā,  

maksas pakalpojumu cenrāža pārskatīšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, 

Baldonē, Ķekavas novadā, turpmāk – īpašums, izmantošanu un maksas pakalpojumu cenrāža 

pārskatīšanu, konstatēts:  

1. Ķekavas novada dome 2022.gada 15.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.12 (protokols Nr.20) “Par 

nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā, maksas pakalpojuma 

apstiprināšanu”, ar kuru maksas pakalpojumu cenrādis par īpašuma izmantošanu Ukrainas 

civiliedzīvotāju izmitināšanai tika apstiprināts sākotnējā redakcijā; 

2. Ķekavas novada domes 2022.gada 14.septembra sēdē tika pieņemts lēmums Nr.20 (prot.nr.30) 

“Par nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā, maksas pakalpojumu 

cenrāža pārskatīšanu”, ar kuru maksas pakalpojumu cenrādis par īpašuma izmantošanu 

Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai tika apstiprināts jaunā redakcijā, atbilstoši 

prognozētajiem īpašuma uzturēšanas izdevumiem; 

3. ņemot vērā apkures sezonas noslēgšanu, kā arī, apkopojot īpašuma Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanai nepieciešamās uzturēšanas faktiskās izmaksas no 2023.gada janvāra līdz 

2023.gada jūnijam (ieskaitot), maksas pakalpojumu cenrādi ir nepieciešams apstiprināt jaunā 

redakcijā, vienlaikus nosakot, ka tas tiek piemērots no 2023.gada 1.jūlija. 
 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta instrukcijas Nr. 15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 3.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 15.jūnija lēmumā Nr.12 (protokols Nr.20) 

“Par nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā, maksas pakalpojuma 

apstiprināšanu”, izsakot lēmuma pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Administratīvajai pārvaldei nodrošināt apstiprinātā maksas pakalpojumu cenrāža brīvu 

pieejamību Ķekavas novada administrācijas telpās un publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

“www.kekavasnovads.lv”. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 9.augusta sēdes  

lēmumam Nr. 27. (protokols Nr. 16.)      

 

 

Nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā,  

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 
1. Nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā, maksas pakalpojumu cenrādis: 

 

Pozīcija Mērvienība Cena bez PVN, EUR 

Izmitināšana, nodrošinot gultas vietu 1 diennakts 3,50 par personu 

 
2. Maksas pakalpojumu cenrādis piemērojams no 2023.gada 1.jūlija. 

3. Pievienotās vērtības nodokļa likme tiek piemērota normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 

4. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas novada pašvaldība saņem 

bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


